2
ПРОЕКТ

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                               № ____

г.Казань

О внесении изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан  от 30.11.2021 № 1147 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан  от 30.11.2021 № 1147 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2022 № 195, от 08.08.2022 № 768), следующее изменение:
строку

	«722

	Управление делами Президента Республики Татарстан»

изложить в следующей редакции:

	«722

	Управление делами Раиса Республики Татарстан».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан								           А.В.Песошин